
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA) d.O'O.

ZENICA
Direktor Preduzeea

q. 101-946122 D2

Zenica, 01.07 .2022. e

stav 1.. 3. i 6. Zakona o Javnim nabavkama

e ia nabavku broj: 501-9459-1/22 DZS od

Javnog preduzeda (Vodovod i kanalizacija)'

. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru naiPovoljniieg Ponudada

Usvaia se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za, dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broi:

501_g45gt22D2s od 01.07.2022. godine u postupku dodjele okvirnog .pir"iuru a nubavk-u-ag-regata, Lor 2

_ krecnjaeki agregati i prinvata L preporuka Komisile za niuaixe da se okvirni sporazum zakl.iuci sa

ponudaeem:

DRVOREZ d.o.o. Hadzi6i

kao najbolje ocijen.ienom ponudadu, prema ponudi protokolis-anoj pod broiem: 501-8695/22 od 15 06'2022'

ilii.Jri'i,",ir1i;niicilenJ od 67.500,b0 KM, bez uraeur atos PDV-a'

lt

Prijedlogokvirnogsporazumadostavitcesenapotpisizabranomoonu.IaeuDRVoREZd.o.o.Hadzici,nakon
isteka roka od .rs dana, racuniu'iH;;;"--k;;;"r;"srt ponroaei o6avijesteni o izboru nalpovoljnije ponude

t

ZaizvrSenieoveodlukezaduIl)]eseKomisijazanabavke,sluzbazakadrovskeiopsteposlove,te
Komercilatna i Finansijska sluZba u preduzee ' ,U

ovaodlukastupanasnagudanomdonosenjaidostavljasesvimponudacimakojisuucestvovaliupostupku
javne nabavke, shodno clanu ?i: ;i;;' ;;d;a o iavnim nabavkama ("sl glasnik BiH" broj 39/14 )'

V

ovaodlukaob'iaviteeSenaweb-Stranicihttp://www.Vil.ue.ba/,istovremenosaupu6ivan,|emponudacimakoji
iu u6estvovali u postupku javne nabavke'

Obrazloienie

postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka iavne-- nabavke broj:

1o1-7451t22 es oo z+.os.zdii.' g;i"J. Javna- naoavt<a i" pior6o"ni puiem otvorenog postupka sa

zaktludivanlem oXvirnog sporazuma na period od 12 mlesecl

Procuenjena vrljednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 121 000'00 KM'

Dana 24.05.2022. godine na portalu javnih nabavki,. istovremeno sa obiavljivanjem obavjestenja o nabavci

;rot-4e9-i-i:rG3-'35/22 obiavt1ena je i tenderska dol' umentacla

PoziYzapreuzimanjetenderskedokumentacijeblci:406-7451-2122BSod24.05.2022.godineupudenje
sljedecim Ponudacima:

1. Kalvarija CoPdoo Vitez

2. JATA GrouP d o o'

3. IGM-IUT Haskic d o o'

4. Gradevinar d o o Novi Travnik

5 AlmY d o.o. Zenica

6. AtmY transport d o o Zenica

Uoriloqusedostavl,ialzvjestajopreuzimanjutenderskedokumentacljeodStraneponuttadapreuzetsaportala
pvnih iabavki dana 28 06 2022' godine u 09:5J salr'

Rok za dostavl.ianje ponuda .ie bio 15 06 2022 godine do 1 1:00 sati'

Uprethodnonavedenomroku'naprotokoluJP,,Vodovodikanalizacija..d'o'o.ZenicazaprimljeneSudetiri
Ponude u zatvorenoj koverti' i to:



1. JATA GROUP d.o.o. Srebrenik

2. ALI & VIS d.o.o. KreSevo

3. DRVOREZ d.o.o. HadZiCi

4. KOMGRAD-ZE d.o.o. zenica

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom brci:101-4913122 BS od 30 03 2022 godine'

u postupku, prema zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

sadinila odgovarajude zapisnike, u koiima je utvrdeno sljr de0e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 4 (detiri),

- da su blagovremeno zaprimljene 4 (eetiri) ponuda,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

-ukupno25(dvadesetpet)ponuda6ajepreuzelotenderskudokumentacijesaPortalajaVnihnabavki.

Komisiia za nabavku ie dana 01.07.2022. godine direktoru preduzeca dostavila zapisnik o ocjeni ponuda broj:

bdi_b.i6ei2z DiS io'it.ot zozz godine su preporukom o izboru najpovoljni,eg ponudaca.

odine -
ponuda,
tstva za
n razlog

odno niska.

je u vezi sa Predmetom nabavke'

Dana 23.06.
d.o.o. HadZ
registrovan
materijalom

Predmetno pojaSnjenje je ugovorni organ uvazio'

govorn
onude.
zmedu
zatazi

Predmetom nabavke'

je zahtijevao ugovorni organ.

Predmetno pojasnienie je ugovorni organ uvazio

Ponudaei su dostavili formalno - pravno ispravne

shodno odredbi C1.4. Pravilnika o naeinu koristenja

terminu od 10:00 sati.

i tehnicki prihvatljive ponude, te im je ugovorni .organ

"-"rriiju 
zakazao L-aukciju za dan 30 06 2022 godine' u

Ponude ponudaaa, prije pocetka e-aukcije su:

l.JATAGROUPd.ooSrebrenik,saukupnomcijenomponudeuiznosuodl2l000'00KMbezPDV-a

2. ALI & VIS d.o.o. Kresevo, sa ukupnom ciienom ponude u iznosu od 1O8 OOO'00 KM bez PDV-a

3. DRVOREZ d.o.o. Hadzici, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 67 500'00 KM bez PDV-a

4. KOMGRAD-ZE d o.o Zenica, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od 122 500'00 KM bez PDV-a

E - aukcrja je odraana u zakazanom terminu'

U e-aukciji-ponudadi nisu mijeniali iznose svojih ponuda'

Konacne ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:

1 . DRVOREZ ii.o.o. HadZi6i, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 67 500'00 KM bez PDV-a



2. ALt & VIS d.o.o. Kresevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 108.000,00 KM KM bez PDV-a

3. JATA GROUP d.o.o. Srebrenik, sa ukupnom cuenom ponude u iznosu od 121.000,00KM bez PDV-a

4. KOMGRAD- ZE d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 122.500,00 KM bez PDV-a

polazeci od gore navedenih konstatactja, a shodno odredbama Zakona i opstim aktima lgovornog organa'

Komisija je piema utvrdenom kritenju ,,najniZa cijena" prihvatljivih ponuda/ponuda0a, ociienila kako slijedi:

1 . DRVOREZ d.o.o. Hadzi6i, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 67.500,00 KM bez PDV-a

2. ALt & VIS d.o.o. Kresevo, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 108.000,00 KM KM bez PDV-a

3. JATA GROUP d.o.o. Srebrenik, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 121.000,00KM bez PDV-a

4. KOMGRAD- ZE d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 122.500,00 KM bez PDV-a

shodno prethodno zA i 0 (nula) glasova PROTIV d_onijela odluku da je

najpovotjniju ponu eenjacki agregati dao ponudae 
-DRVOREZ 

d.o.o.
g jiZiei,lei je pon om prihvatljive ponude, te Komisija predla2e da se

sa navedenim pon kvirni sPorazum

U postupku ocjene provedenog postupka direktor preduze6a nije,naSa-o razloge, nepravilnosti niti propuste u

raju foji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku. lz.navedenih razloga,

primjen6m 6lana 32. i elana 64., stav 1., tiaka (b). zakona o javnim nabavkama, odlueeno je kao u dispozitivu

POUKA O PMVNOM LUEKU:

Protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnl.ie u roku od '10 (deset) dana od dana prijema Odluke'

DOSTAVLJENO:
'l x Direktor preduzeda
1 x Pom.dir.za ekon.Posl.
1 x Pom.dir.za tehn. posl.

1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
1 x Komercijalna sluzba
1 x Tehnidka sluzba
3xelanovima Komisije
1 x Sekretar Komisue
l xala


